



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

12 - 13 Ağustos 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Aksaraylı aile hayır işlerine imza attı

Tanzanya'da TDV Aksaray Şubesi aracılığıyla Aksaraylı Hayırsever Mürsel Yılmaz'ın Anne Babası Doğan ve Hatice Akça adına yaptırılan mescit, medrese ve su kuyusunun açılışı gerçekleştirildi.
4'te Haber BÜLTENİ





Aksaraylı aile Tanzanya'da hayır işlerine imza attı

Aksaraylı aile Tanzanya'da Mescit ile

Medrese ve Su Kuyusu açtırdı

Tanzanya'da **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Aksaray Şubesi aracılığıyla Aksaraylı Hayırsever Mürsel Yılmaz'ın Anne Babası Doğan ve Hatice Akça adına yaptırılan mescit, medrese ve su kuyusunun açılışı gerçekleştirildi.



Tanzanya'da **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Aksaray Şubesi aracılığıyla Aksaraylı Hayırsever Mürsel Yılmaz'ın Anne Babası Doğan ve Hatice Akça adına yaptırılan mescit, medrese ve su kuyusunun açılışı gerçekleştirildi.

Türkiye Diyanet Vakfının başlatmış olduğu "Bir yudum hayat vakıf çeşmesi su Kuyusu projesi" kapsamında, Tanzanya'nın en büyük şehri Darüsselam'a yaklaşık 1.000 km uzaklıkta bulunan Loliondo bölgesinde yeni Müslüman olmuş Massai

kabilesinin yaşadığı bölgede yaptırılan su kuyusu, mescit ve medrese dualarla açıldı.

Aksaraylı hayırsever Mürsel Yılmaz'ın anne babası Doğan ve Hatice Akça adına yaptırılan mescit, medrese ve su kuyusunun açılışı DİB eski başkan yardımcısı Prof. Dr. Hasan Kâmil Yılmaz, Aksaray Müftüsü Veysel Işıldar, TDV Aksaray Şube temsilcisi İbrahim Dokazoğlu, İmam Hatip Mehmet Nuri Düzgün ve TDV gönüllülerinin katılımları ile gerçekleştirildi.

Açılış duasını yapan Aksaray Müftüsü Veysel Işıldar, böylesine kıymetli bir hayrın yapılmasında emeği geçen, destek olan başta Mürsel Yılmaz olmak üzere herkese dua ve teşekkür etti.

Açılış için buldukları birkaç günlük süre içerisinde bile 2 kişinin gelerek Müslüman olduğunu belirten Müftü Işıldar, yapılan bu hayırların birçok kişinin hidayetine ve buradaki insanların İslam ile şereflenmesine vesile olacağını ifade etti.

Haber Bülteni

92 YAŞINDA ÜCRETSİZ YAPTIĞI MİNBERLERİ DÖRT BİR YANA GÖNDERİYOR!..



92 yaşındaki iyilik ödüllü Ali Önder, Allah'ın rızasını kazanmak için ücretsiz olarak yaptığı minberleri Türkiye'nin dört bir yanına gönderiyor



Sivas'ta hiçbir ücret almadan camilere minber, mihrap ile kürsü yapan ve 2022 yılında Cumhurbaşkanlığı İyilik Ödülü'ne alan 92 yaşındaki Ali Önder, hayat hikayesiyle dikkat çekiyor.

Sivas'ın Gürün İlçesine bağlı Suçatı Mahallesi'nde yaşayan 92 yaşındaki Ali Önder, yaklaşık 44 yıldır kendini iyiliğe adanmış. Ceviz ağacı keresteyle ücret almadan yaptığı 29 minber, 8 mihrap ve 8 kürsü, Türkiye'nin farklı noktalarındaki camilerde yerini aldı. İlçesindeki birçok caminin yanı sıra talep gelen illere de yaptığı minberleri hediye eden Önder, 2022 yılında Türkiye Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen 'İyilik Ödülleri' programında ödüle layık görüldü. Her şeyi Allah rızası için yaptığını belirten Önder, "Yapacağın işi gece rüyanda görürsün başarırsın yoksa başaramazsın. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yaptım. Yaşım ilerlediği için 29'uncu minberi yaptım artık tamam diyorum" dedi.

"ALLAH RIZASI İÇİN YAPTIM"

Bir süre müteahhitlik yapan ve ardından marangozluk yapmaya başlayan Önder, "1987'de minber yapmaya başladım. Bu yaptığım minber beğenilmeye başladı. İş beğenilince bana da bir muhabbet geldi. 20 yıl müteahhitlik yaptım. Elimde 5-6 kamyon ceviz kerestesi vardı. Satmak istedim satamadım. Demek ki sebebi varmış. Zaman geçti müteahhitliği bıraktım. Yaşım da ilerledi. İbadullah Camisine minber yaptım, çok beğenildi. Kaymakam, Belediye Başkanı, Müftü geldi, istek çoğaldı. Türkiye'nin her yerinden istek gelmeye başladı. 29 minber, 8 kürsü ve 8 mihrap yaptım. Yaptığım minberlerin hiçbirinden para almadım. Bunların hepsini Allah rızası için yaptım. Bir tanesini yapmak yaklaşık üç buçuk ayımı alıyor. Yaşım ilerlediği için 29. Minberi yaptım artık tamam diyorum. Fakat yine de boş durmayacağım. Sağlığım için çalışıp sehpa gibi şeyler yapacağım. Eski Sivas Valisi Salih Ayhan 'başarının sırrı ne?' dedi. Yapacağın işi gece rüyanda görürsün başarırsın yoksa başaramazsın dedim" şeklinde konuştu.

"ALİ SEN NE ZAMAN ZENGİN OLACAKSIN"

Zenginliğinin maddi zenginlik olmadığını belirten Önder, "1982'de hacca gittik. Orada bir hoca eşime 'Ali ileride çok zengin oluca' demiş. Eşim de bana söyledi. Mutlu olduk, keyiflendik. Döndük memlekete 3-5 sene geçti fakat Ali bir türlü zengin olmadı. Torunlarım dede sen ne zaman zengin olacaksın diye soruyor. Çocuklarım da soruyor. Aradan 10 sene geçti. Bende kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. 18. Minberimi Trabzon'a göndermek için boyuyordum. Orada bana bir düşünce geldi. Bunun dörtte birini parayla hayır edemezsin ama bir Allah'ın kulu reva ederse 18 de yaparsın 20 de diye içimden geçirdim. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi zenginlik değilmiş. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yapmış. 29. olarak son yaptığım minberi de Gürün'de depremde zarar gören Şuğul Camisine göndereceğim" dedi.





Aksaraylı hayırsever mescit, medrese yaptırdı, su kuyusu açtırdı

■ Tanzanya'da **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesi aracılığıyla Aksaraylı Hayırsever Mürsel Yılmaz'ın Anne Babası Doğan ve Hatice Akça adına yaptırılan mes-

cit, medrese ve su kuyusunun açılışı gerçekleştirildi. Açılış duasını il müftüsü Veyysel Işıldar yaptı. Emeli geçenlere teşekkür edildi.

*AYHAN ÖZDEN

2'de



Aksaraylı hayırsever Tanzanya'da mescit, medrese ve su kuyusu açtırdı

● Tanzanya'da Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi aracılığıyla Aksaraylı Hayırsever Mürsel Yılmaz'ın Anne Babası Doğan ve Hatice Akça adına yaptırılan mescit, medrese ve su kuyusunun açılışı gerçekleştirildi.



Türkiye Diyanet Vakfı'nın başlatmış olduğu "Bir Yudum Hayat Vakfı Çeşmesi Su Kuyusu Projesi" kapsamında, Tanzanya'nın en büyük şehri Darüsselam'a yaklaşık 1.000 km uzaklıkta bulunan Loliondo bölgesinde yeni Müslüman olmuş Massai kabilesinin yaşadığı bölgede yaptırılan su kuyusu, mescit ve medrese dualarla açıldı.

Aksaraylı hayırsever Mürsel Yılmaz'ın anne babası Doğan ve Hatice Akça adına yaptırılan mescit, medrese ve su kuyusunun açılışı DİB eski başkan yardımcısı Prof. Dr. Hasan Kâmil Yılmaz, İl Müftüsü Veyssel İşildar, TDV Aksaray Şube temsilcisi İbrahim

Dokazoğlu, İmam Hatip Mehmet Nuri Düzgün ve TDV gönüllülerinin katılımları ile gerçekleştirildi.

Açılış duasını yapan İl Müftüsü Veyssel İşildar, böylesine kıymetli bir hayrın yapılmasında emeği geçen, destek olan başta Mürsel Yılmaz olmak üzere herkese dua ve teşekkür etti.

Açılış için buldukları birkaç günlük süre içerisinde bile 2 kişinin gelerek Müslüman olduğunu belirten İl Müftüsü İşildar, yapılan bu hayırların birçok kişinin hidayetini ve buradaki insanların İslam ile şereflenmesine vesile olacağını ifade etti. **AYHAN ÖZDEN**



KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN FİLİSTİN'E DESTEK

Ersevenler Mahallesi 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencileri Filistin için yardım kumbarası takdim ettiler.



Erzincan Müftülüğüne bağlı Ersevenler Mahallesi 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan akranlarına gönderilmek üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'na (TDV) bağışladı. Öğrenciler "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları eşliğinde Erzincan Müftülüğüne getirdi. Çocuklar, kumbaralarını Filistinli çocuklara ulaştırılmak üzere Erzincan Müftüsü Muharrem Gül'e teslim etti. Filistin için başlatılan yardım seferberliğine miniklerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden İl Müftüsü Gül, "Müftülüğümüze bağlı 4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğretmenlerini tebrik ediyorum" dedi. İHA